
 
 

UCHWAŁA NR XII/92/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw położonych na terenie gminy Więcbork w formie kwartalnie 
wypłacanego ryczałtu w wysokości zależnej od liczby mieszkańców danej jednostki pomocniczej: 

- do 500 mieszkańców w wysokości 530,00 zł. miesięcznie, 

- powyżej 500 mieszkańców do 1000 mieszkańców w wysokości 620,00 zł. miesięcznie, 

- powyżej 1000 mieszkańców w wysokości 730,00 zł. miesięcznie. 

§ 2. Dieta dla sołtysów, o której mowa w § 1 przysługuje za m.in.: 

- organizowanie zebrań mieszkańców sołectwa, 

- udział w spotkaniach organizowanych przez organy Gminy Więcbork w sprawach dotyczących 
mieszkańców sołectwa, 

- wykonywanie obowiązków określonych w statucie sołectwa, 

- doręczanie mieszkańcom decyzji (podatkowych, dot. akcyzy), 

- inne obowiązki określone w aktach powszechnie obowiązującego prawa. 

§ 3. W przypadku, gdy sołtys nie wykonywał czasowo obowiązków, o których mowa w § 2, zobowiązany 
jest do pisemnego powiadomienia o zaistniałej sytuacji Burmistrza Więcborka, w formie oświadczenia, podając 
okres, w którym nie wykonywał swoich obowiązków. Za okres ten dieta nie przysługuje. W takim przypadku 
dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

§ 4. W przypadku wykonywania obowiązków sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia 
obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1. 

§ 5. Wypłata diet, o których mowa w § 1, następować będzie najpóźniej do 10 dnia następującego po 
upływie kwartału za który dieta przysługuje gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Więcborku lub na 
wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 901



§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLIV/324/22 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 901


	UCHWAŁA NR XII/92/25 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2
	tir. 4 (7) w § 2
	tir. 5 (8) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-03-03T10:35:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




